B R SRS EZ RS E TS B

REHNBRHINA




© 2005-2015, %5 4 fix 2/2015

Paul Druseidt

LR Tl il i T AR A PR 2 7
Neuenkamper StrafBe 105
42855 Remscheid, 1%[H

Phone: +49 (21 91) 93 52-0
Fax: +49 (21 91) 93 52-150
http: www. druseidt. de




drseidt

NE
i PEITEE o P R

FOLARAR R 20T/ Ji T G 2R 10 - 11

AFEN G SV 11

PVC A5 1% Ji P4 24K 12

e T EAtyL 13

PR IR A 2R 13

P gk 3] 4 £ 2 14 - 15

PR AL S 2R 2 15

BT DIN 48201 45 1 + 5 ¥4 16

A2 IR Lify 17

JEELL HOIN2-D 17

Pethdw 4Lk ESUY/ESY 18

TPE-U 4% K HLi 2L 19

TR ASE 1[5 G 44 2 20 - 21
B REER/ R

Bk M B DIN 72333 45 3 do 23

A B P R 2R 23

A T H A b 5 1) e B e b e 24

FeVEAR s 24

PVC R #44k J i Ik B s 25

TR AR 26

LA I T 27

Ve SERA G Sk 27

Tk 400 25 (58] s 4R 2 2L RS P DR L 28 - 29
FRMER IR A R BB

L 6000 mmt i 44 LA 32 - 33

A 1000 mm® 54 LR AR I v L 34 - 36
SEF TR B PR A SR s R 2R

G JE S R I T 38

Jit 4 R A R I T 39

T RS 40

K ERERAS 41 - 42
TR K BT L R L 1

3& FH T FLIRATR ) 7K A R FLI HL 44 - 45

I8 FH A HOURE FH (R7K A 2 S B 46 - 47

TR U 122 3 1 KA K L I L 2 47

3 FH I KA K HLUIAT LR 48 - 49

P IR LU ek 50

RAREE /AR 50

3 F KA LS I I 1 51

AN il 51
HRBERBARNFENER

A 54 — 55

G iE 56 - 57

B AR 178 e A4 Sk 57

PVC 423 15 4 58 - 59

TC T 60

3& FH R B T 61
SHP T ENLEL T

FER S R G 62

B2 S 63

S 64 — 67

2SI /R 68 - 69
RBBHEETNESRE

A 70 - 73

PVC JRERR AL 73 - T4

B 75
HEmfk

W& @A U BiE 76

B 76

F A P A B AR EP R 77 - 82



RATREZ P TR S —F LR 2 A& W ge ik

BRI PR RIS R AT LEGR I E JEE
BT EATRBAVS N KN TR AR PR - WK BLAG S T SGE ~F B 5 G AN B e 912
FATHA F s SRS AR i R0 MM Z et - ToRERIFEEE . et SR B ds
MLTESEI T SRR B mR i m A RACERRIE - R SR
B RCIRERR m RIRE . JLT A T LGSR RO - AR/ U i
BT WER/NFESRA BRI R B 6000 mm' AR - L. IR T AU R IR S A
LS. TR ZBRIERAKAR L, TN GRS EN I - RIS
AERTT R BLRTRAEAFATILE T MR CER TR - BYEZEME/ m SR R Pl i 45 50 1
AT BOR (K FL TR SR R B R 40D (15 B B8]

2 ) [ T ZIN Ve A 2B DIBIN T (). B8y, &Il EEHI

www. druseidt. de ) ATV HE, KW n Ph—i2 NN E T
KB PGS MEIRITT R AR R EABRILAERR R
%R,

hmﬂnﬁa A3
i - -




RATHAE B M ERNE B AEDNEN R REEER

SRR R AR AT A R AR B |
Mo T HENEFFELT AL IXILEDR, A 14k 4 |
HE S R E AR DA KRG, I
it AN by e A EE — 25 A |

FEARR FE BT (K T S M LR A DL
THROR, ERTERT. AR BIE ARG
FEE CURF R R JU) 2057 AT T 7 F) o B DRI i .
PR IVE |

RRAAT A% PRI R T AR DASh, BATTIE SR AL 40

© URZIN— ) R bR AE
- ATHEIE AL

o AL R

- AR IR T ORI R E il

< TTRZEE RS

- SRR/ RS I A I AT R B SR
o OB BB R S TR

© B RERIEORAZRAT RENE, B0 B R R P R4 A
FFATK CAD REGE. JERL M BEAT AL /A e I8 /40

B, g CRIERZE G —E T,
 VEAREEH S STARA i i
- EE VR A Al K
o BB FENSORE B LT, MRS AT RE iR

i
c T GEAT - TiR
TN E JPH.
n..;.run;.-:l'l-""-'!" EER T [
e
Ep-armmdbrii ey |:'"r”'“""-"“-:I'|'I ! F ;K‘q T
o : ”"W*hm%m.
| m"‘""l":-.-:.:.g gy le
sy Sine T e
. -3 s p""-"-l-'h-.-:;-;.,.': L
h::.'l‘::j-"' TRy ,,f":"ﬂfu'r i
h ]

and warwed [T . " o 4 - |

e By W oy gy Tk A [
pput i AE::;Eﬁghhm“““ |

0, Wy A
o Aty h“""“n :':-"-m ""‘:'“.r“ [
I =g P, Ty Priy
- e i T
i .hl-\"::'al.\':‘;:""l-l.h'h- 5 g i
oy . T e "
- -:-:,5" i ;’_‘:-'u“.*___ﬁ_

- HRANEE S ARSI TT S
- 2B SRS, BIINBAT4EE . PUTER Tk b

P R E AR S TEIENT SO AR IR P /oK
BB IEPEAE T



BAVAE = B B BAE S EBAF
MGER B TOAR B ) HPR B

FBMBLRERIESL ErEE

0l VY T AT TR PR g



BATIN AP EAN 5 SE ] F SRS S B

IIREERAHT ARG



_.ﬁ=

M Be e ) DL P U
SRV I T 25 4 % 5 PR e e (O S IR SBT3 F SR RO T T2, w7 LU T AR A
B2, A RE R %A U 45 ITE 4 (4935 T 9P 0 4 ML R 33

S B HYEEREY BEMITRRE. BES. K
BN B HEEY
[ sE MBS 2 SR 2 1Bl B 22 IR (e a1 R 1 Sl [ pe k22 G
B
" |
3 =
Behh /R REE [ s MR ShHLEs Si 442 (R B
B
o [HH-L

AV TIPSR TN IS, BARIFCL AR A
REIRIE DL T 257 RV RS AN B AR B2 ] B ) 22 2B Pl i 0 1F



W% R AR ARG M PR A LR

FATIN TR R RIEATNE L2 K LR,
2% AR Z IR BRI

- HEARAR TR RLR, dR4izk
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T SR L AR A AR / T AR %

G J L FE 8 AR
RAVORE RS WA DIN EN A8
13602 H5vHE 1 82 sk 4545 10 B AL 3B Kk Cu-ETP «  f%IE DIN EN 136?2 FRUEFALIB K IH) Cu-ETP 1 £
|G, BRI, WERCETI | e o
e RSN ATHIESMIG 2k, BB+ 010 m 0 (167400 ) sk
RRISETHE (16/24/36 3 48 B %
LRGSR A T BRI . SEET RIS T s
B LS, IR
AT TR BT i
EATURIEZ PR, R b 0 HECERAERAR
RSk 2 BN = % 5 R TR 22k 4
KE T SR O, X TS T
FEAE R [ A 5 BT

Jafto
T HARYR
e Get T R AL ) e
CHAT: ) LR LE Vi JE JEE kg/% m

16 x 32 x 0.05 3.2 0.7
02796 | 02821 | g | 94x 88 x 007 12 L1 | 800 |

| 02807 | 02832 | 168 | 48x 446 x 010 70 45 | 168.00 |
| 02809 | - | 300 |48x 797 x 010 90 7 | 30000 |
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f¥& DIN 72333 % 3 HoAMIRMEMNRGE W/
PomLk

SE¥) F DL ARSI
FE R AR A 2k 0 0.16 B bz
0.20 mm [ ERAEHIEENR. EATT R - &8 DI EN 13602 FRAEFALIR K Cu-ETP 1 £&
TR AT R RIOFE . A DIN 72333 RO PHE 0167020 m
O3 H, e s RS EE S #E
WS (FAWAEAERE 23 T - ERERES
58 THEER St ) o HRPAHINRL  pppoe,
0.16 ¢ 0.20 mm 0 AEPH I, EHH  « BB, —RERmpLE AR
=T

THs AR
R BB IR JSF CEAT: mm) e
(HLfr: mm*) FHA i JE JEJE keg/% m

“oass | omas | 11 | 21x 2 x o168
o0 | 085 | o1 |2 m x 016
oz | 062 | g5 |30 18 x 016
85 T2 x 016
om06 | 0626 | 16 |3 15 x 0.20
35 22 x 0.0
o0 | 0630 | 50 | sy @ x 0.20

RREAHERRR

SE ) Je L 4, HAREE
RSN A7 A TR 2 pr=8
BT . GBI T RS AT : ﬁg%ﬁﬁ?’% MRS 14401
D o TS TR I, SR oo
T V6 e, sEFEIEAH S 26 1. {%
Eoa iy

G — R EIR R FE TT i

WTEs RS
R JF CHfir: mm) &
CHAL: m) FLRLH L JELIE

30031 36 x 10 x 0.10

3008 | 95 |36x 90 x 0.10

30035 50 48 x 133 x_ 0.10 35 2.0 42. 00
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WYEBRM N B4 ETYE PVC BMERTREAL 10-210 m’

SE) J DL, AL
BATRINEL L P I A H R B 1/ AL rape4:
BK Cu-ETP ZRfHik, Mm@ BRINRE. A %%Tpﬁﬁgﬁ(m%%
JEFTCET PVC WRAVIBIET . HENMS © 015 m 0 (10/16 mt) B
EAEAL g e B = AL e o LB <] 0.20 mm 0 (25-210 mm’) 2k
SETERERST . W AR SR 1 kV ORI 4.
i +105° C SGAGHARRES RIFHIZ BT PVC AW
P GE—l, EHFRR& LI EERIEN - rm, 2
AT HZ MR o S AT A B b R . gi/ﬁf;;ﬁg; Vo
TEE USRI S AL T, wIASAT % B b o« SRR 20 KV/mm
PVC #5%% (i mis Re) +85° C) k1 © TAEHEIRE 1 kv
YRS o TAEWEE -20° € - +105° C
ZHTE:
o B —IRTEEIE R ATk

wes BARKE
ca. JUF (A7 mm)
‘Eﬁﬁ%ﬁ Ly W% SRR ° C BT G
(ﬁﬁf mmz) X S B X S ° o 85° 90° ° 105°

16280 5 A % A 100 4 105 A 10
16282 115 A WA 204 2104 220 4
16284 214 x 6.4 | 205 A 245 A 280 A 300 A 315 A

16286 25  x 56|24 x 8 | 245A 295 A 335 A 355 A 375 A
16288 35 x 57382 x 89 | 325A 390 A 445 A 470 A 495 A
16290 3.6 x 10.6 | 405 A 180 A 550 A 580 A 610 A

R
X T E R ORI R I B — A B 2 U B3R BEIRE N +35° ¢ MIARSZ k. FRSGR RSB RO AR, LB A R ITIR R R AR
ANRSHEME, WHRTERSLAREEEN. FLERRSGEM. P, SRR RN TR AR
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YR SE ) Je LR 4TS, RS
b TSR A FH R g 2R 2R R S SR A R B -
AR s R RS W, )RR 2 gL 99.5, d2K
29 0.15 B¢ 0.30 mm. "0 0.15/0.50 m
MAS fHBoRAE AL, BRATTEAE T RRERE:, B #E:
WA ESEFEARERE 24 TINHoLr:, - W

RHTR:
W R I

s BRYR

i JGF CRAL: mm) i
CHLA7: mm*) Sk ok i i JEL kg/% m

30775 48 x 48 x 0.15 30 2.5 11.50
30790 6 |2ax 4 x 0.30 9 1
30792 36 x 8 x 0.30 20 2

30794 36 x 12 x 0.30 25 2.4 10. 00
30796 36 x 20 x 0.30 30 3.5 16. 70
30798 32 x 48 x 0.30 40 5 36. 70

FH R R g ) G Je BLF ik EAREE
N T DS R 2R PR B e L4 R L 2R bape N ‘
IR ARk 3 TPt S e T S FR fé’ﬁlgl%EE;EG% ’f’ﬁfﬁfﬁﬁkm CuETP 1 £
FeAth B, BAMRGCAE R BRI | 020 630012 45 me) fisk
fRE Bt Ay . I FRARERERYS - 0 0.30 (15.30-51. 10 mn) 2%
LR BB AR e . e B AR B B =,
T SE R R R RS 1 1] . . ﬂ;ﬁﬁﬁﬁgﬁ%ﬁ{@%

bdivi
o WG AR T

s BAREHE
AR BE B N RSP CRAZ: mm) iy
A7 mm*) SR 0 IEH/fK kg/% m

6x 2 x 010 07 - 3
35 11 x 0.10 6.0 -~ 14

15112 15128 24 x 9 x 0.20 6.5 - 14
15114 15130 | 10.20 36x 9 x 0.20 10.0 - 27
- 15133 | 15.30 24x 9 x 0.30 14.0 - 50 16. 00

25.0 - 90
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54 DIN 46438 HpiERImRIEHMAER
Gl ves3

2y AP VA Rk BAREE
BAI B AR ZE H 0.05/0.07  #H-
B 0.10 mm EARRLHIESZ, Al o ¥ DIN EN 13602 FRiH:#IbIB K[
BOFet, SEASZEREEL, SR LBIRERBITR . o (1 e stk
HIERE, FEAR B /INI 23 (8] i) DB RIS« 00,07 (1.5-16 mn) L
Mo BI—AE SR AT AT B A IR 0 0 0.10 (2571000 ) 2k
R FLRmTH. IO 1-300 mm® kR I
WLREERIE 6 + 1 =7 2, &I 400 mm’ . ﬂéﬁﬁ@gﬁfg%
PLb 11 +5=16 28 1 +6 + 12 = 19
B EPHTAKEMG RS, WhifEAe R
AT R BRE PR sy TSR

R R 150 1 o
TS BARME
e G| RR O Rk Gfiz: m) it
fi:_mn*) G4kt s 42 kg/% m

02855 | 0875 | ;| 512 x005 15 | 100 |
02859 | 0879 | g | 1561 x007 4 | 600 |

1000 [ - | 400 | 50960 x 0.10 33 | 412.00 |
1002 | - | 600 | 76832 x 0.10 43 | 600.00 |
15004 | - | 850 | 108976 x 0.10 48 | 8000 |
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Feftk LR A 22

Fi4 DIN 46440 HRuERY
[FES XN kb

S 2 ML FR O

BAT A R HAAT 0.3 im B
TR R ZHIETE R EATAT DU TS T Alm R
PERAREIRERB N . BRI, e &
FIT R, I AUNBCK BB BT, BATik

BARSHRE

-

+ %8 DIN EN 13602 FRdE#ibiB ki)
Cu-ETP 1 £

c FiZkE 0 0.30 mm

PR LR S5 M SETL R AT 25 i RIS Bl i, DA f}gﬁ
EEMIT LA T8 M N . HAA T E LR
M AR 1] B
LSS N a2 b S 2 oy N
TS HAREE
A gl RSF AL mm) i
(¥ mm*) 528 4 4y kg/% m

15050 | 120 | 1698 x 0.30 132. 00
15052 2622 x 0.30 19.0 196. 00

15054 4275 x 0.30 25.5 315. 00

7076 x 0.30

S 2 DL U

FEL A A A £ 0 2 A2 S0 P P AR AR 23 232 2
SRy S PR [ 0 2
EATHIA OB AR R T e AT R RATUE A
AR BN AZ IR LA R s R b “ Ix
TR JF Hib e fRee %,
EREBAN SRR, UAES AR AT LU
TR HUBRG E VA 1R EOR IO M - 3 1 O
HLAEIE 2R 00 AT SR (B A

RS

-

+ f%H& DIN EN 13602 FrifERRALIE K] Cu-ETP 1 £
- Bk 0/ RS

TS

1-2.5 mm*  0.05 mm 0
4-16 mo*  0.07 mm O
25-120 mm® 0.10 mm O
s Lk 0/ 44l 0.10 mm
E.JITE
EHTE:
o WAL bR B T i
AR

I
CHA7: )

15060

HRAf

266  x

b Gz mmd /345
[ 22 it 24 AN

Hi
kg/% m

0. 05 64 x 0.10

15062 651 x 0.05 64 x 0.10 2.9
15064 |6 | 1575 x 0.07 96 x 0.10 4.5
15066 2562 x 0.07 128 x 0.10 5.5 12. 00

15068 3234 x 0.10 192 x 0.10 8.9 28. 00
15070 6468 x 0.10 360 x 0.10  12.5 58. 50
15072 12201 x 0.10 360 x 0.10  16.5 109. 00
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f54& DIN 48201 % 1 1 5 4opy  SHERMATR BARS R

| BG4 FLULLH Co-ETP SEARPLELINA  #H:
AREMRZEER AL, L SIS . TR 1A DIVEN 13602 ) CobTr 2

. e A= . o RFBRE
l%‘ﬂu EVU @ﬁﬁ%%?gﬁ&%c 'fﬂ‘%*ﬂ‘@ﬂ‘]*gﬁ . $23% 0 1.35 mm-3.23 mm

MR RER R 60 Hz HEHS %, KA
0.6 m/S MBI, EEmIRE N + 35° C %@
HSEELEASRIE N + 70° Co A UPHRpgE o BRI
BRI T, BT FIAL 30%, PO

- ATHEIREE

B EASIE

HEL:

o BRAEARLR A R

o HZE 0 1.7 mm - 3.74 mm

ES
- W

RHTR:
- WHERER

RTINS BARYR
TR B HERH A LV RE ReF CRAL: mm) HE
CHAL: i) FLLEH AN kg/% m

| 60001 | 60051 | 60052 | g9 | 90A | 7 x13 41 | 900
| 60005 | 60055 | 60056 | 55 | 160A | 7 x210 63 | 218 |
| 60009 | 60059 | 60060 | 50 | 250A |  7x300 90 | 4460
| 60013 | 60063 | 60064 | 79 | 310A | 19 x210 105 | 5960 |
| 60017 | 60067 | 60068 | 10 | 4q0A | 19 x 28 140 | 106.00
| 60021 | 60071 | 60072 | g5 | 5854 | 37 x 250 175 | 164.90
| 60025 | 60075 | 60076 | 300 | 800A | 6l x 250 225 | 271250

500 1110 A 61 x 3.23 29.1 454. 50

s BRI
TR IR LS SO CAL: mm) &
CHAL: ) Tk Sz kg/% m

| 60002 | 16 | i0A | 7x170 51 | 43 |
| 60006 | 35 | 1s0A | 7 x25 75 | 940
| 60000 | 50 [ 225 | 19 x18 90 | 135 |
| 6004 | 95 | 340 | 19 x 250 125 | 2560 |

| 60018 | 50 | 4554 | 37 x 292 1568 | 4060
| 6002 | 94 | 6254 | 6l x22 23 | 6700
| 60026 | 400 | 8554 | 6l x 28 260 | 11040
| 60030 | 625 | 11404 | 91 x 29 326 | 17320

60034 1000 1540 A 91 x 3.74 41.1 276.70
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PVC #&%4k LifY

5 B L FH AT, BAREEE
IR Cu-ETP | ZB4HERMN PVC 4% Mg
Yo SEEETTRB A TSR * (58 DIN EX 13602 FiEicu e
b, R REBE SR . bR L e
Malst/ W, Fling el aS L e gaE « 2 0.07 mm 0 (0.5-2.5 mid)

EER Einzeldraht 0.10 mm 0 (4.0-16 mm")
Einzeldraht 0.15 mm 0 (25-120 mm?)

Hik:
« B PVC
o Mg/
R o TARERGEL KV
R o R
{5 E ML TS VDE 0298 4 4 #rFE 10 A 11, AA#HE)  -20° C - +70° C
WETREN +30° O, P—HiEs<d. S&VEe TIRER BIE: 2] -5° C - +70° C
BN+ 700 C, X FHEHERREE T, S T
eS8
WS HARSE
i HIL £ 3 b CBf: mm) &
B ot/ CHAL: mm*) SRty bz kg/% m

| uem | 13 | 6 | san | mwsxo0l 62 | 1 |

15234 15295 2048 x 0.10 8.8 20. 00
15236 15297 158 A 1960 x 0.15 12.5 38.00
15238 15299 245 A 3920 x 0.15 16.2 78.00

6720 x 0.15

JELELR HOIN2-D

s

B e B SR fE PR R, FABEIR
BEN +30° C, 4 VDE 0298 %5 4 ¥
3% 16, 100% ED = #¥4LiafT H 94
VFA[BATIRE N +85° C. H'B ED B{
o R ECR . RO BUE TS VDE
0298 2% 4 #fi4).

S BB TR SRR
TG T IRREBT e #
JEBET AT ML SR IABI . R A DIN EX 13002 hety

U 5 ST (o fE T DA HARYIRIE L et gt
Bz AT HesiE. o 2% 0.21 mm 0 (16-95 mn)
mm @ (120 mm2) L

ﬁﬁ
- ATBKRYE

o TAEHERmE 100 V

. HRAETEE
KRB -40° € - +80° C
A#E) -25° C - +80° C

o S LAV TAERE +85° C

TS BRI
%iﬁ%? LIS Rﬂ‘ CELAL: mm) E%

02899 _ 130 A 500 x 0.21 10.5 92. 00

02901 216 A 1080 x 0.21 12.0 41.50
02903 | 70 | 341 A 2160 x 0.21 17.0 79. 00

02905 120 480 A 1660 x 0.31 23.5 133. 00
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LB G R T SR P AR B 2% G4 S L PR IS HARYR
PVC A BRIRA IR LA e

o %, TSNS RAR M. ey o T DIN BN 13602
SR, IE 3P B S PR BN S .
« 2% 0.07 2 0.10 mm 0
Ktk
- i PVC, BMW
©

RuT#z) —20° € - +70° C
AE) - 5° C - +70° C

REFEH:
© ATHERR. —REERIERIEL

s BARKE
A LEVit1 RSF CRE: mm) /5 4k4 1"] HE kg/% m
A ) [ 252 ol 7

02910 | 16 | 4.5 kA 4200 x 0.07 192 x 0.10 9.1 23.00
02912 10.0 kA 4480 x 0.10 240 x 0.10  13.1 48.00

02914 19.5 kA 8918 x 0.10 360 x 0.10  17.4 94. 00

TBSM AR ESY G514 L PR i3 SRy
ABENARI 02 m BEIONTIE s
RIS AR, SEATAMFERAR gy P DIN EX 13602
SO, DA BN i 5 oy e,
B A S U SR RGP AL 5 0.20 m o

Wit ST HAMRRSIH AN EOREUSY. g%

FAAF, AILAZEE EN 61230 % VDE 0683 25 : gfg&l’%@%

100 #85r “HFfENr - Bt (il A et Kﬂgij} 0t C - e10e C

5 . AR - 5° C - +70° C
R

AR, — R BRI

WS BARYR
B LIS JOF CRAL: ) H
CHAZ: ) i) Sz kg/% m

02920 | 16 | 4.5 kA 525 x 0.20 8.4 18. 20
02922 | 35 | 10.0 kA 1120 x 0.20 11.4 36. 50

02924 19.5 kA 2250 x 0.20 15.8 74.70
02926 | 120 | 33.5 kA 3820 x 0.20 20. 1 122. 00

R
TR ORI B IR Ry +20° ¢ FIGZORERREEN + 250° C [T, BIE T AU L S = A BEA& A 3t

0.5 R AR
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TPE-U 4% KHiLR 300/500 V BY
450/750 V

S5 e L s

RTEBRRI RS, BATAEMEE
S RAL TPE-U 422k, HA 0.3 mm EfE
HLRIN LN SR 5T [ALGIREMESE
L T LA SR A A5 Ml s ] Py i3 7 o
WO FLR B (I BRAT T T 28] LA
SR IS T o K HL I S R S T R v
Je Tl e 45 7R 2 AR i s . TR At
Hf s 500 mm' FOKARIEIAN, XLk G287 DL
RATSHIRG. N TEEA L FETE
W, IRATHRIEEE M B AP B AN A — S
FRAZAEG Y T T H %W%ovﬂ%mﬁ@
R, 450/750 VAR R4 i
LNGAFAREN méﬂhﬁﬁéu&WBMIi
1H ) ]

HWEEPFEROA druseidt EER

ARSI

W%?ﬁ
o 54 DIN EN 13602 Ak
Cu-ETP1 %4k

o MR, WAIBK
o FZZ 0.3 mm 0
Hik:

* TPE-U, K

o B, TS
1520215214
Zhth, TS 15216-15228
» ik U/U
TS 15202-15214 300/500 V
TGS 15216-15228 450/570 V
o R
TS 15202-15214 3.4 kV
TS 15216-15228 4.0 kV
R EEE

RAfEE) -50° € - +90° C
AEE) -40° € - +70° C
by

o AR EOR

RIS A
TS BAREAE
IR JRSF CRAL: mm) E’r%%ﬂmr“% ° BTE‘JEEJﬁﬁ%ﬁ
CRE: o) LA Pixes 1S0 JEEY) 70° 80°

IHMEIIIIIIIl@ﬂﬂﬁﬂllmﬂllllﬂﬂllIlﬁhﬂlllﬂﬂﬂl
| 15206 | 185 | 2622 x 030 230 20 | 500A 550 A
18210 | 300 | 4275 x 030 295 20 | 6754  T40A
18214 | 500 | 7076 x 030 375 20 | 9254  1020A

15218 2166 x 0.30 211 1.9 440 A 480 A
15222 3400 x 0.30 27.5 2.5 590 A 650 A
15226 5660 x 0.30  34.0 2.5 810 A 890 A

R

T FLIAL SR B R B — S R U BASR B +30° C IS {H. A AL S R T A5 L
BT AR BRI, AARBRAT R B (AR A 2 L A AR AR -
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ERERZL, 1.8/3 kV, H#is
WEmRr. Tk, EER UL Flh

G B LA U8

gt TR R 5 3 2 R RIFIT
AN R M. ARG IR E ik
# H3E A ) FLYEE

BN BA R D AR /N R IR/ 2 B AR
AT, BATH SE BRI 5F 21 T
PR iR R T R

2 25 PR TR el P R e SR A P S KR
45 G RSE s T kR A R o
FERRERE T Jom . BRGSOt R
AT REPE, B AE Bk i o [ 77 AR s
(B F R E R BT R B RS -« HE
R, WA TFEh R g O 24 HUARR 2
PRI, IS f s i a6 ik 2k i
o

BRYE

A BBF Lk

« %4 DIN EN 13602 7k
Cu-ETP1 A%

o MR, WAKIBK

o FZE 0 0.07 nm (4-16 mn’)

o HZE 0 0.10 nm (25-150 mm?)

Yitk:
o FEZ) 60 IR A
K. FHEE < 4 ppm,
54 VDE 0472 % 813 Ml 814
By LAK 1EC 754
PR
+ B
o ZALHTBURIRIE N 8.3 MPa
ZALRTI R K2 300 %
o WA E 10 kv
A HLBRE 20 kV/mm
« FIPRFEAE SiR +350° C,
54 VDE 0298 25 3 + 4 oy

- LB
4-6 mm’. U,/U 1.5/1.5 kV
10-150 mm’.  Uy/U 1.8/3 kV

-

R4 -50° € - +180° C
R +250° C - +300° C
AR

_&__

« UL 7

o AR T I A A A AR 1

o RLUFIOPTEE AR AR R AE T

b'd v 7
o ATHERR. — RVE RO P A ]

s BAREIE
JRE CRAZ: mm) S EN ° C M RRAE

A E s ) Iz, 24 HGREIR, 4
AL mm®) 45° 80° 90° 100° 130°
15024 3234 x 0.10 12.0 2.3 95 A 160 A 176 A 187 A 215 A
15026 4508 x 0.10 13.8 2.5 115 A 200 A 218 A 230 A 260 A
15028 6468 x 0.10 15, B 2.5 145 A 245 A 276 A 287 A 325 A
15030 70.0 8967 x 0.10 18.0 a5 175 A 305 A 347 A 352 A 400 A
15036 150. 0 19404 x 0. 10 23.5 2.5 285 A 490 A 566 A 575 A 640 A
15038 185. 0 23580 x 0.10 26.0 2.5 320 A 555 A 644 A 655 A 730 A
15040 240. 0 30600 x 0.10 28. 50 2.5 380 A 650 A 775 A 790 A 855 A

o

o 48 R HLIAL SR (B B A el
WAEZE S HIRERRE N 30° C B
SHEA, FBIAER S H B R

20

Wo 31 90° w3 H FIBERF & HEFER
HLL A, 250 F VDE 0298 & 4
TR 15, Xt e PRI R el &
i, WA FEARRAT IR R A bR

U RIR . TRAE 7 28 W 2 A
R, PlinBe, 4, He, 4/
WA B e R EABUE 1
FEMZk

B DRI R SR BT, O
HAMESag5ER:S DIN 46234, DIN 46431
VAR T4k SLRIEML R druseidt
RGP EAHICAL .




del

Y IVLER e

WAL FANERE S LG T AUAMAT
AR R o IR L 25 KA AR [ £ P
SPUANLEGIR A Y) FIRE SEBUA AT A R
DUST LY ¥ N RE R i S 2

R ERSL, 1.8/3 kV B
3.6/6 kV, W%

Wt Jod H B

ARSI

HEBF L

o %4 DIN EN 13602 FRifER)
Cu-ETP1 [A44k

© VEER, WAIBK

W S Bl Y), JF H 5 mgiERgs s
DIN 46234/DIN 46431 LUK T40Z S 261 .« B2 60 A

druseidt EPRBSGHISHILAL. brAEgitYy o LA FHE 4o
KAREE . e B b i L& i ) . -

WA 10 kV

AR 20 kV/mm

HE HUH

15170-15192 U,/U 1.8/3 kV
15138-15160 Uy/U 3.6/6 kV
JEBRTEE SiR +350° C,

F54r VDE 0298 %5 3 + 4 &4
b= e i

FEEARAE -50° C - +180° C
JEI) +250° C - +300° C

RS
TS AR
JGF CRAZ: )
i LI f FEAE MR, YL BT,
(AT ') ) 4] ca.
15170 2.5 41 A 651 x 0.07 6.2 1.1 + 1.0
15172 4.0 55 A 1036 x 0.07 7.0 1.2 + 1.0

15174 | 6.0 | 70 A | 1568 x 0.07 8.1 L2+ 12
15176 2562 x 0.07 9.4 1.3+ 1.2
15178 132 A | 4116 x 0.07 10.7 13+ 1.2

15180 25.0 176 A 3234 x 0.10 12.8 1.6 + 1.2

15182 35.0 218 A 4508 x 0.10 14.7 1.6 + 1.5

15184 50.0 276 A 6468 x 0.10 16.7 1.6 + 1.5

15186 347 A | 8967 x 0.10 19.3 1.6 + 1.8
15188 416 A 12201 x 0.10 21.9 L9+ 1.8
15190 120.0 488 A |15435 x 0.10 24.4 2.0 + 2.1

15192 150. 0 566 A 19404 x 0.10 26.6 2.1 + 2.1

15194 185.0 644 A 23580 x 0.10 30.6 2.4 + 2.4

15196 240. 0 775 A 30600 x 0.10 33.1 2.4 + 2.4
15138 651x 0.07 8.4 2.0 + 1.2

15140 1036 x 0.07 9.0 2.0 + 1.2

1568 x 0.07

2562 x 0.07

4116 x 0.07

15148 174 A | 3234 x 0.10 15.2 2.5 + 1.5
15150 215 A | 4508 x 0.10 16.5 2.5 + 1.5
15152 270 A | 6468 x 0.10 19.1 2.5 + 1.8

8967 x 0.10

B, 12201 x 0.10
a5 R A AE AT S VDE 0298 35 4 #4rE 16 M. ©A)
TR B — B A S HIRBERE Y + 30° C PARSL Lirmr
BATIREEAN + 90° C MIZM T . W eI SR ek
W A LTI R A

15435 x 0.10

15160 150. 0 546 A 19404 x 0.10 28.4 3.0 + 2.1
15162 185.0 622 A 23580 x 0.10 32.2 3.2 + 2.4

15164 240.0 750 A 30600 x 0.10 34.7 3.2 + 2.4
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o HLARAE P ALE, R/
FEL AT [l s R 2, R /A
PVC #4825k [0 4 2R 25
PVC %825 Ji V-4 2R 2k
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AN PR A4
R P Ym Lk
S LA B T 2

BE M RHE RIS 7 R
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BSR4 DIN 72333 ik RS E
BULRR TR R B AL B KRR, KU
§§3 oy, A A B 7 ﬁﬁ%\ gv 1 : i
’ T W75 358 B A2 R HRURRAE, R
e Bl M JoRimRiiE, ARumiEe
— Pl K B2 R KM, KU
- BEMILE
- PBERBRERSS
o TS BAREHR
AR JRsF CHRAZ: mm)
; 0 N p (Ff7: mm®) | B d L
NZ )  15280/A1  15280/A2 | 4 | g | | |
L 1s282/A1  1s282/A2 | g iz | | |
AL A A2 B | 1s284/A1  15284/A2 | 14 |ig | | |
15286/A1  15286/A2 | 51 |9 | | |
2
d
e 1s281/B1  15281/B2 | g |qo o & |
_ 1528581  15285/B2 | 15 |30 | | |
BL A1 B2 & | 1s287/B1  15287/B2 | 35 |33 | | |
 15289/B1  15289/B2 | 50 |33 | | |
BIEEEESPE £ 4 R PR IR, SARKR

DIN 46234 HUEHIBILIR K, BEBIN Cu-ETPL ALK frges
ORRIERIE o ron Fasl. COMIERRE O R

BT Sigpgs DIN 46234, AT EROMEEARE | ook B
T LI R E A 0.10 mm 0 (16 mm) EZ

Bk
« HAHSHFE DIN 46234

s BRYdR
B JGF CRAL: i)
(ﬁ{ﬁ mn’)

13010 8 4.3 160

18012 | 60 |1l 65 20
BT AR T R R S 160 |14 85 200

W

ELE RSN T A
VTGS i 5 P 7 B
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WRSRERE TIF4% AR Ay E 8k R Bty

LAY IR T

il {FE B RAGIR K ¥ Cu—ETP 2R i 5
PP . AR B IR TR g
LR A B o AN 9 SR S BT I A L
BEAT IR BAVDUE BA AL 57 S
LR IA R (B A .
ARG A E R A AL A% o, TR A
A7 1A% AT 45 FL PH K R A R R R 13
I

o

BARYHE

J7 L4

o Cu-ETP Z&fil ik

o ARk

o R IEAR R B

©0.07 mm 0 (10 mm’) L
0.16 mm @ (14 mn’) B
0.10 mm @ (16-70 mm?) Hizk

BT E:
o TIR4E Cu-ETP &

®x:
A BN AR B IR % TSk KR, FLARAE
AT LA T I 7 B 5 D O 5 o AR

HRAl

i Fan Fa CEf: o) | B B, d L

™ N7 i ] enie - | . ]
13015 13015 vz 15 15 6.5

L 13017 13017 vz 20 20 9

s BRI
BRI A R CRAz: mm)

AR 13019 13019 vz 0 30 9
13021 13021 vz 40 40 11 ©

3c J
|-—-| /_ 13026 13026 vz 20 2 9 &=

31
Fan
Ly
N
X

B #

BT RS A R RIS R

24

G54 J B R G

X BER A SR B e SR BRI e (1
FATEBL,  BATIHR P22 F e = R il 45 - 4
GUR A B T A AT 5 B T
BN A Jofr e H T s L s HE

13028 13028 vz 95 25 9
13030 13030 vz 30 30 9 L

MRS N ERMEECE T X ELF
FERT DS A druseidt R ARGIVER
TC I P e fl b B ol P vy 4 Sk A 2k
Rtio [RIBERT DU B BRATTES A AT IR 4R
AR 1) 2 DB 281 40 ) A



drseidt

WRER. TEEHBAEMPERNRELSGHIRBSE
HiZE 10210 mo’

Sh Y J L P AT BARYE
HZETE PVC BER PN, Runii LR Aspes: '

JEf. TARSERMREA T B R EAEH ‘;;%Tpﬁfgfw*m
(I SRR IR O B0 T AT IR B, . R L hast 015 am 0
AU R A HMIFERIZ 57 S LS A AR (10/16 mn2)
/Cu-ETP PRl (&AM £ . i?ﬁz%% " 0
J I R At FH v e s 2 e ) 22 [ v ) 2 "
AR E, WA RE A REARIFRAN  aprs: )
e S PR : %Z:ﬁ jggzﬁ
HH T IR A (R A8 2R S (M B AR s R & e
TRETF R B A E NI Rk et e i s ‘
R FIorE, Boms) 730 A : fgﬁf’gg @‘I%‘%

© KR, FFA UL 94 VO

o SRR/ AEREE 365%

o SMHISRE 20 KV/mm

o TAEHERGE 1 kV

o TAEREE -20° C - +105° C

_.J:_E._| o TS BARYAR
A I 7 4 JUsF CRAL: mm)
= Q) AR B # (A7 mm®) B, B, ca. s d L
N 15415 15560 10 75-105 A | 12 12 3.0 55
15416 15561 16 100-150 A | 15 15 3.3 &5
15417 15562 25 145-210 A | 20 20 3.8 9
15418 15563 25 145-210 A | 25 25 3.5 9
AR 15419 15564 35 170-250 A | 20 20 4.3 9
15420 15565 35 170-250 A | 25 25 3.6 9 _
15421 15566 50 205-300 A | 25 25 4.7 9 *’ﬂj
15422 15567 50 215-310 A | 30 30 4.3 11 2
15423 15568 70 245-355 A | 25 25 6.0 9 HE
30 ; 15424 15569 70 245-355 A | 30 30 5.0 11 g&
— 15425 15570 70 270-390 A | 35 35 5.4 11 B
e 15426 15571 70 270-390 A | 40 40 5.2 14 =
- T - p 15427 15572 100 3256-470 A | 35 35 6.1 11
b & w 15428 15573 100 325470 A | 40 40 7.2 14
15429 15574 120 375-540 A | 40 40 8.0 14
- 15575 140 405-580 A | 40 40 8.6 14
- 15576 210 505-730 A | 40 40 9.8 14
B A - 15577 210 505-730 A | 50 50 8.0 14

.

AR T SR K AT KRR IR P . ARdE AR R SR A TR . ARE TR AT A2
it BA A AR I L B AR B B D B S M e e 2 . ISR 7R L4 ek, TR EEBRIT I 5 4h
TRIN vz (B3 15570 vz) o T4 B GO E I K R pA Al WA S A b BLRBHRE N
+35° C BIMARARSHME, BHAENSFEAREEEN. &M = T4 EL +65° C.
KM = S EZ +90° Co FLBRELM. M. SRATRME. FRBER A Bk M8y R
K, VBRI TR R A TR AN LT SEME, R LER
FIEBARIER PVC B P ALk . FRATTARS SR x4 0 o A 4R gL

F

.

Bl
j_!

TI5 15577
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HAGH R TRRAL. RN 14401 ARKER
BB ER

S ¥ F DL s

TEHTRNE A R IBTiTr GE ik
BUEMATI) AR S AR RN
fHi . AR BRIE KAFIWL (B
1.4401) LRI i “Fm 2R LR HIE . 78 R Eipfs A
BN £ i TG R . ] DU a0 2Bl T
VG 88711 MUk IS5e Tl VE B 1R F 1B #5 2AN
Bl . KPR EB LK RS ]
WRPE T R B As o VT WA 18 WA T 2 v s
M2 5.

s BRYR

i JUSF CRAZ: mm)
(Hf7: o) | B, B, d

13036 20
13071 |35 [30 30 11.0

L

. 4
ac
ya 13073 5 |40 a0 130 &
Al ORISR B s 5 lw w0 o -
,

8ot ] q00  [35 35 110 [

HAFRERRAL. HEA 14401 HBRHIFRER
BTN

S ¥ F DL sk
1R DA FH 252 1A B 0 [58 2 2 2% Toh e 3

Bl e, . BT V6 88711 HIMIEEE
TERIAE ML E, SRR FREME. &
AT B 3-16 mm ELRMIEMERMA L. B
TRATHRERA AN, FRATIETT LA ELE R AN
R aEmRiL st E, RE R FRA L
SRR T
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BRME AR R A LE R 10-300 mm’®
B AEREA

W

AR 0.07 mm @ (10-16 mm?)
B 0.10 mm @ (25-300 mm®) FALE K
Tt R e B ) [ AR AR

A B, HAFHLPE DIN 46234
B &. HAg@HEHEIRESTE

ATARAE B 7 R A% B AT KA AL
A FR, b DR G
GEA PVC B WA BUERCE) .
AU AT BRI . T R
B OV S E-JIE NN

/g0 PVC #%K 2.5-50 mm’

PR PR

B
A e 0.07 mm 0 (2.5-16 mm?)

3 0.10 mm 0 (25-50 mm®) FAZENI

PRV EZ B AR P s 2R A . A A s el
TR & DIN 46234,

R AR 2 P A R AT KA

ANEEA . RS TIRYE ZOR A
T I Ui B B S DA e R A

=) S i
S
= 1
s BRI
R B A JOF CRAL: )
CAfi: mo) | B d L

15242 | 15242 vz | 25 |16 8.5 | |
| 15244 | 15244 vz | 50 |18 105 | |
| 15246 | 15246 vz | 95 |24 13 | |
| 15266 | 15266 vz | o5 |29 13 | |
| 15268 | 15268 vz | 150 |36 13 | |
| 15270 | 15270 vz | 240 |43 17 | |

ﬁ&%’i&
sk 00
| L |
[ |
s BAR%R
M JOF CHLpiz: mm)
Cffir: mt)

50
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FRMERRES, 50 - 300 mr’ L AR L ph— B I A
N R O A P 502 O S R T e A
REALR S S 1o P 125 T P T A P A B 22, M
T T4 RS P 2 £ B T
W TR R R A L IE B R, iR
45 3 35 P T S RAT SRS B0 £ Pl
1 B o TP B ST 6 8 4 P T BAE IR 35 B/
I [F—-T] 23 )R G R0 L P e A M 47 23
: P T 42 IR T 6 1 KB EL R AT 7 0L
!?’“’ _ | Bk + 180° C.
KT HEHE, WEEARTE 20 TUEA.
TR T AR BEbRvEHRS A1, AT L A
5 4 LA DG L ) B

ZEMK
E?
RIETRAHALLA
T BAYE B

T4 8 IR S BUE Y SR A A

PR CBRAT: mm) S EIEERE A 4300 C IIZ%

i, ¥4 VDE 0298 %5 4 #4r. HRE

i RNk LG BUR S8 VR AT RNk /i,
(Hf: mo) Bl B2 45 S L RS  EUE (Bl S AR

BE 20 TURERIERD o AR

s | e w wa | W w as |
e | e s o | w s e |
e | e | wa | w s s |
e | | oo | W w |

14430 250 A 25 25 4.5
14440 300 A 30 30 5.0
14450 350 A 30 30 6.0

14460 2 x 70 480 A 40 40 6.7

14470 2x 9 560 A 40 40 8.5

14480 2 x 120 650 A 40 40 9.1 =
14490 2 x 150 750 A 40 40 11.8




Bk AnE R, TSR, RAIA R A B, BRI SRS,
4 - 150 mo? 207 {1t B4 448 25T IR 2 A T o B &, AAHHE DIN 46234,

R B A R AL T
VDE 0298 %5 4 #/r# 15.

B 10 - 120 mo’

B, AFHLHE DIN 46234

AR, ARERELEFE

T BEAREAE
Rt G mm)
FEginpa L B B
A B % AL ) d A # B 4 L

16114 16210

——

frE . BRRTTIN RIS RARAF IR, ARG
AT DA B R A . JATTI A
DU -5 v S A e

AR A, RARMAH R 20 W
P B 8 50 ek PSS 22 A T ko e
AR, SREETE, S kRERE. AT AR LA
B &, —LRmdiye, fNdREmint. AN GE R
P B AR TO R AU o 37 S N A TE A
AR A APUE R E LS. Rd R R

1

B B, BEEEEF L1

|

~
h=3

BARBE

5.

I
AR B CAAL: m) D1/dl L L1 L2 d B

16320 16325 6.0 220 7.0 6.5 11.0

LIS

16370 16375 70.0 240 A 14.0 43.0 17.0 10.5 25.0
16380 16385 95.0 280 A 14.0 43.0 17.0 13.0 29.0
16390 16395 120.0 300 A 14.0 43.0 17.0 13.0 31.0




ToIR BRI R SR AR B B K r R

S J L AT

druseidt AR HSE —PICGEMESE, EH 0.07 B
0.10 mm FLAR LR S 1k A /Cu-ETP i P22kl Af
FH/INFRLLR B i TP AN R Z LR 45 1 95 druseidt A
PR AT EA AR R R R A A
TATR SE s I AT & T R S B . TR R il TE S 4% L A
/Cu-ETP fi 142 iy JE TCAR 4. ] DA A ph 4R 8 i 0 45 2K
R HPIR AR, R4 el A E ARG o AT B A%
RIS TR K JE I B Bk 05y 20-200 mm ANRTHIFA N
25-6000 mm2 [IRHCE S MMtEL. BT TR migss, &
IR A A AN R B S5 1000 mm2 5284 A 8
KR AN R A G5 1 [ 48 B A BRI v PR P TR B R itk
FLZE N FH AT ATE T LT A i Al SRR N R3], LAt
WAEMIEH FAE SRS FIT R E . BIR . BRBAK
FHLI R, B A T AME IR AL S AT A B 1 R o

druseidt JEEEFA

FFHEBRATAIRB S E P druseidt EiEEE AR SZH &
BIUAREE, TR R e ik AL T T iy &
FREERR, A A% L 2 A S ' s HOR T AU 5 42—
W Rz . R R AR R v e 0 S MR e X /N T ks L
By, RS E] a  p s Al g S E R, AR
LA B A RO A 1 B e BRI B2 e BE R A . FRATTR
EHEAMIFERZ 57 S H T I HAEA/Cu-ETP (L2 FiEzfilidr
) fEAMEL. 1EBA W 05 B8R B IR S B IR R 5
O RE.

30

B/t

T IS AT KRBT TAERIHEL . BATA IR AEA %)
Je AN 53 T B, T LA St/ AR 00 A et s AT T )
BerH AL T LAREAT RV SR . IR A S AT 2 — i
AN TR SE A O A5 3 ) PR S AR R 5

KR

B T BATEE MbRAE LB RSN, BATIE LS RO AT AT
(R AR VR RS R A% . FATFE = AP AT RETE S H O
QA GG AL B T 5 AR R AN 2 BUAH DL IS (K 5%
PEEREAR 2
B LA G LR R R A -

o B ANETE BRI AR, AT R SR
S TR SRS

o B BAEE SN 20-100 mm [ —NELEZ AN S A
IREEZE, ST 160-2600 A HLR

o B A Bl VR NS M DR AR R

o BUAUGFESL AR BT, 1 a0 R o S e e R A

s MATENAE ESEE Bl 2 AN IR AT B R S 4R
Gt NG iR

« BT ek R g

o FF RS 2K TS T AR A,
2ol T U A

o FF7E LR ML 3 O TS T IR FL 2

o BATHRIRAGAN/ B E sk (HEE . R, PEEREEES)
Gt NG iR

AR AR I 3%



d ﬁ_!}ﬂdt

T N L e e

H PR T S R e I R SR e
WM

X THREIRAR T AT IZ VBRI REE

o WSRAERAT
o TS AN R S R 2 R
* ANERAEE S L

- W EA SRR 4
o AR TR BT Rk

o JEETEEN 20-200 mm
o BN 25-6000 mm’
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% PikHREA

FRER
BARE. ORI, TIRSERMR/Cu-ETP Bt B
Fay mRVERMAZZ (0.10 mm 0 FZR)

BL/ B

BAREESk . brdE R P A A Ry . IRYE R
AR B R NG o S T R PR 5 P T A X T
R AR HE RIS AR 7 SR
et 140/150/160/180 5% 200 mm 55/ .

I
FRAEFAG CFL. ARIE druseidt TJ #réfE CGEH 1 - 11D
R IR SR AL

KA
MR 7 >R

%%
R TR . brdE PVC. e GEURERE . 3
BLTAE R B AR E S5 Wl i) ) .

iR 33
AR 5 SR N b 48 2% LABI 7K K ) i

KR
HEG R AR EESL (. PR, PEREES) 4
Ji, B IR A i/ B AR BRR SR 5 2 B A R AL UL S

TR DB HE

e druseidt iI155

« MKE

o THHEARILN, 1E1BE druseidt ApdE (CRAEY T - 11D
ol 5L

o UREAZN, WEIEEME A% o WREAHT
PVC M#%%, 15U,

o WGBSR, THIINMHE “H kB



druseidt

TR 25-4500 mm*
R R HPIR B R R YR LR

BARY R

A P&LE:

o H] Cu-ETP1 Z&#ifF
o AR K

© RIEREE

o RHE T RES

e HZE 0.10 mm 0

_ B E:
L = WEESFR C ARG Cu TP
© RIHTE
o RIETRUE . PSR AR
’:’z’:’:’:’:’:.:"’ FRYE T R PE . Yol i AR
: R
© FRAE PVC 4P
SXRINXNAAL o B BEEELFYE. AR BN B R IR A U i) ]
L1
WS AR
A FSF CRAL: mm) R (b 2eR5) R GEAEINE|
(Bfi: mo®) | B L ca. s DC AC
02930 25 20 20 3.5 150 140 ESiU|
02931 50 5 250 240
02932 75 7 350 340
02933 100 9 400 380
02934 25 25 25 3.5 150 140
02935 50 4.5 300 280 #11 @11 @11 814
02936 75 6 350 340
02937 100 7 450 420 ) o
02938 125 8.5 500 470 = e =
~ | 02939 50 (30 30 4 300 290 o HOT 2 S IR ¥ 5}_ o G
@ 02940 75 5 400 390 u|
02941 100 6 450 440
02942 150 8.5 550 540 10 ) 15 Hd
02943 200 11.5 650 640 20| o5 20 47
02944 300 15.5 800 790
02945 100 40 40 7.5 500 480
02946 150 7.5 600 590
02947 200 9.5 700 680
02948 250 10.5 800 780
02949 300 13 900 850
02950 400 15.5 1000 980
02951 140 50 50 6 650 630 ESIUAN #14 #14
02952 210 8.2 800 780 By o
02953 280 10 950 900
— | 02954 420 14 1050 1000 1 -
~ | 02955 560 16. 2 1350 1200 I é_ 3 ,43_
@ 02956 140 60 60 6.5 700 680 = =Y
02957 210 8 900 850 4 a5 7 os
02958 350 11.2 1150 1100 =
02959 490 13. 1 1350 1300 20 &0
02960 560 15 1400 1350
02961 340 80 80 9.5 1200 1100 R 11T
02962 520 11.5 1500 1400
02963 700 14.5 1700 1600 ©14 €14 214
02964 840 16 1900 1800
02965 1000 19.3 2100 1950
02966 500 /100 100 11 1600 1500 B ¢
_, | 02967 670 12.3 1850 1790 d} —¢—
0| 02968 860 14.5 2100 2000 i 28 B
02969 1000 17.5 2250 2150 c .
@ 02970 1200 19 2450 2350 & ¢ L - O o (l)— —é)—
02971 1500 23.5 2700 2550 o f“l
02972 610 120 120 11.7 1900 1750 2a]_ 40 =1 = 30 &0
02973 1000 16 2650 2500 20 LG 20
02974 1540 21.2 3400 3200
02975 2000 26. 2 3950 3800
02976 3000 36. 2 4800 4550
02977 4500 51 5400 5400

R

TEE R BT A A SR A R LIRS B . RARN AL, AT 450
- SIAFTREME, FRERE R

AR AECN 15-20 % FLAMGL. SH

AT NS IR, B A RS 25 B AR B AT IR R H . AT AR X
{1 2 F 4R AL
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FEL AR I 53] 25 2 2L RS PR 257 K LRI AT FRERR

£ S LA B K e PR FIRGOUE . TR R A SO ST
ARMAARER R 0ER PEWZ 0. lom 0 CHUETSROETTHRGE 0. 3mm 0) fFbRHILE
%
sk /R
A . BB, BRERU O B . R R

_ AR B SR AN . BRI A TR A bR
TSI = i

L
- SRR A TER C O, R SR

o OO T (O @]
_ KB
= - MR % P R
Yt
AR BRI . M PVC., B4 GEIEERAT . B
cm BT AT KA ) T

AT ORRXRIELTRRUKKET ki
LA SR R B BB RS 41
R STy T S N

BEN
£y
F

s BARER
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* Cu-ETP (99.9% %) 2
o BREE > = 200 N/mn’

o HSE 57 S x m/mm’

24
o FE Bk PVC IREW

« T, B

o JEFE 1.8-2 mm

* HME, A UL 94 VO

o HIRHEE 85 A

o PAPE/AEfPER 365%

o BRI GR SLR R 2L 2 R 2 RN 16.5 kV
o AR 2 RS KIREE)Y 33 kV

o TAEd R 1 kv

o TAEIREE -40° C - +105° C
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15668 | 15668 vz | 80 | 4x 20 x 1
| 15675 | 15675 vz | 96 | 4x 24 x 1 |
| 15691 | 15691vz | 96 | 3x 32 x 1
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65°
95 A

139 A

176 A

120 A

174 A

205 A

303 A

193 A

280 A

351 A

470 A

223 A

322 A

402 A

534 A

346 A

453 A

583 A

415 A

541 A

690 A

577 A

709 A

914 A

779 A

978 A

947 A

1179 A

1136 A

1404 A

BRAEPEAF RIS AR TR R LA Sy o (BB . i S e MRS AN S e
TARRE, B BAT. 0T RIS R R B — R A U AR
BENy +35° C MMIAZLRSHE, Rl ENFLEAREEEN. FLERS

75° 85°
114 A 130 A

166 A 190 A

210 A 240 A

143 A 163 A

207 A 237 A

244 A 279 A

361 A 412 A

230 A 263 A

334 A 381 A

418 A 477 A

560 A 640 A

265 A 303 A

383 A 438 A

479 A 547 A

637 A 727 A

413 A 471 A

540 A 617 A

695 A 793 A

494 A 565 A

644 A 736 A

822 A 939 A

688 A 786 A

844 A 965 A

1089 A 1244 A

929 A 1061 A

1166 A 1332 A

1128 A 1289 A

1405 A 1604 A

1354 A 1546 A

1674 A 1912 A

FLRIBERN ° C EHRR AR

144 A

211 A

266 A

181 A

263 A

310 A

458 A

292 A

424 A

531 A

711 A

337 A

487 A

608 A

809 A

524 A

686 A

882 A

628 A

818 A

1044 A

874 A

1073 A

1383 A

1179 A

1481 A

1433 A

1784 A

1720 A

2126 A

105°
157 A

230 A

291 A

198 A

288 A

339 A

501 A

319 A

463 A

580 A

777 A

368 A

532 A

664 A

883 A

572 A

749 A

963 A

686 A

894 A

1140 A

954 A

1171 A

1510 A

1288 A

1617 A

1565 A

1948 A

1878 A

2321 A

e
kg/% m

ik RF . SAIAETRENE. IRBGE L EE BT N R, N A FEAT R
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WLATIL, il GpiBeso dokgalg B s m

o HIKHEE 90 A
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o PR 2 RS AR IR

RN 33 kv
o TAEsERE 1 kV
o TARREE -40° C - +105° C
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W B i J2 R SRR C IR 4
CHEA7: mm®) x J) mm 65° 75° 85° 95° 105° kg/% m

95 A 114 A 130 A 144 A 157 A
139 A 166 A 190 A 211 A 230 A
176 A 210 A 240 A 266 A 291 A
120 A 143 A 163 A 181 A 198 A
174 A 207 A 237 A 263 A 288 A
232 A 276 A 316 A 351 A 383 A
205 A 244 A 279 A 310 A 339 A
303 A 361 A 412 A 458 A 501 A
193 A 230 A 263 A 292 A 319 A
19030 | 80 | 4x 20 x 1 | 2804 334 A 381 A 424 A 463 A
351 A 418 A 477 A 531 A 580 A
497 A 592 A 676 A 752 A 821 A
276 A 329 A 375 A 417 A 456 A
363 A 433 A 494 A 550 A 600 A
415 A 494 A 565 A 628 A 686 A
541 A 644 A 736 A 818 A 894 A
690 A 822 A 939 A 1044 A 1140 A
577 A 688 A 786 A 874 A 954 A
709 A 844 A 965 A 1073 A 1171 A

19067 500 10 x 50 x 1 914 A 1089 A 1244 A 1383 A 1510 A 479. 00
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ot 46 T B OB TS SR S — BORAE S S BRI E Y +35° C MR Pk FRIREEECE R REA R, W EIN B AN I ITIR AR S AT
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1250 A 2 x 40 x 10 950 1000
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2500 A 2 x100 x 10 1500 1500 1100 1200 750 800 500 600
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15960/5 15980/5 1 30 5 65 35 27 38
15961/5 15981/5 1 40 5 75 35 27 38
15962/5 15982/5 1 50 5 85 40 27 38

15963/5 15983/5 1 60 5 95 40 27 38
15964/5 15984/5 1 80 5 115 40 27 38
15965/5 15985/5 1 100 5 145 50 35 48

15966/10

15986/10 1

120 10

165 50 40 53

s BARYE

S5
B % Ht R L

| 15070/5 | 15990/5 | 2 30 5 | 65 35 42 53 |
| 15071/5 | 15991/5 | 5 40 5 | 75 35 42 53 |
| 15972/5 | 15992/5 | 5 50 5 | 85 40 42 53 |
| 15073/5 | 15093/5 | 5 60 5 | 95 40 42 53 |
| 15074/5 | 15094/5 | 5 g0 5 | 115 40 42 53 |
| 15975/5 | 15995/5 | 2 100 5 | 145 50 50 63
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A H

15996/10 2

120 10

165 50 60 73
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AL
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s BARYR
ReF CRAz: mm)
T
A Y B 7 Bt v R L B H H

1
16420 16540 1 30 3- 20 70 35 54 7
16422 16542 1 50 5- 20 70 40 4 97

16424 16544 1 80 5- 20 70 40 109 132

TS HARSEE
Rt CRAZ: mm)
S
A R B A K i RS IL B H H

16430 16550 2 30 3- 10 70 35 54 77
16432 16552 2 50 5- 10 70 40 74 97

16434 16554 2 80 5- 10 70 40 109 132
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16484/5 16594/5 2 80 5 135 50 52 90
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15
10
50 15
60 18 18.5
F = K F3AMAE B R 5R PS = JAHLHE
7 = R I U BWS = Jgn LAERHiE
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?ngﬁ ISO 1183A 1,78 g/cm’ FR4E DIN EN 14598,
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ﬁ?ﬁ%ﬁf;@‘f 1SO 527-4 570 N/mut ki
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iﬁﬂ*ﬂ&ﬂirff IS0 75-2° >200° C
Bﬂwi% UL 94 245 V0/3. Omm
PAF T2 . IEC 707 BH2,/0mm
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By et g FELRE IEC 93 10 Q x cm
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WA BeELE] K
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BANGE  BEE
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%o | i 381 191 102 | 60w |

EERBREGEREERGEE, At B g T I8 I AT,
AT B MU AL A O e . S T M s

BIEEAE SR B AN . TR e LA TN AR 2
R FTHT SR, BRESL. BENERM. BETREEE

S 482
TS FAREE
Wi SEA IR K
EE J&
KRR BEE
Hin) mm CHLA7: mm) Ak

30088 3/4  19.1 9.5 0.6 FRAESE ZH
30090 11/2 381 9.1 1.02 e0m |
30002 [ g 76.2 38.1 127 60m |
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30182 3/64 1.2 0.6 0.41
30184 3/32 2.4 12 0.5
30186 3/16 4.8 2.4 0.84 . 60m |

30188 3/8 9.5 48 1.0 | 60 m |
30190 | 3/4 191 | 95 140 | 60m |
30192 11/2 381 | 191 240 | 60w |
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WA AR IERN N SSBPIKEE. A 1.2 m KERK

Bto

AR AHAREEEF, B B HA AR

TS SRAR

e e SEA G I

RANRE  BEE
AR B 7Y mm CHAL: mm) %

13066 13068 3.8 L5 [lEE S % 3:1
15803 15823 9.5 2.0 WU T B < +120° C

127 2.3 I HUBRTE 20 KV/mn
15806 182 23 LRSS 300 %

15809 15829 90. 0 30.0 2.5 1.2 m BrAEE Hfn
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WEERGEE, Pifh. L I 2 FAATUS
s EA YRR FHE. WIS . SNRERDR ARG . BRI SR .

WA ESFRIEUCARIN A AL, AT R B B2 AR E
TR R GHER P A2 . SEAT 12 m KRB

s BRYR
Wil feetieiz I
BN BEE
mm CRAL: mm) A%

3ol | 6 | 20 100 | l2n | AR +20°C |
rAER B

PVC #4K%E,
Bith: KE
iR —20° C - +90° C

TS AR TS AR
JF CRAZ: mm) R~ CEfr: mm)
AR Bt J AR M 30 K
4 B

. sa40 | 5 06 20w || 519 | 3 10  o5p |
. su44 | 7 07 20w || 5194 | 45 10  o5p |
. su8 | 9 07  20m || 519 | 5 10  o5n |
5454 | gp 08  100m | | 5419 | & 10  2%5n

54162 16 1.0 100 m || 54202 75 1.0 25 m
54166 22 1.2 50 m || 54206 85 1.0 2
54176 26 1.2 50 m || 54210 95 1.0 25

54182 30 1.0 25 m
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PVC #%%,
Bt Be/46
iR —-20° C - +90° C

TS BARYE LS BARHE
JF CRAL: ) Rt GRfiL: )
B K Yy K
1095 | 5 04  50m | | 10O | 5 08  %n
w97 | 6 06 2%qg || 1U8 | 46 08  2%5m
13099 10 0.7 25 m
REAGIRE

Bife: RARE
fifiEE: -50° C - +180° C

TS HAREE TS BARBIE
JsE CRAZ: mm) JF CRAZ: mm)
BEJEY) K B[R4 K

15890 2 0.4 100 m || 13106 24 1.0 25 m
15892 4 0.5 100 m || 13108 28 1.0 25 m
15894 6 0.6 100 m || 13110 35 1.0 25 m

15896 8 0.7 50 m || 13112 45 1.0 25 m
15898 12 0.8 50 m || 13114 55 1.0 25 m
13103 18 1.0 25 m || 13116 65 1.0 25 m

13105 22 1.0 25 m
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HETRE

G5 J B TR

AT B B el AT S AR RE R S (10 242 [ 2 23 P9 R AL o
EAEZ R, AEFENTHEEZE, RRES RN T
PARBUE A 57 JOKAE, R INTENER . PG BB AT k.
75-300 mm EL{E Y A T ARPRERSNE SRR, i W BRI
KA ALE b, EATAT DL E A e i A et B i
R—BUOMRY, ZRAR SRR A Bk S, =
60 mm EARMARINEERIKE, 75 mm LA ERAE. HERAM
THBTECE R B RO R I AL, AP AR 36 T

G SRR K r i FE B # BR A

B T BERERATT BB BCE S IR AT LASE AT RAT B A
T I HTA LA R AR LSRN T 28
ity DIN 4102 AL [FPEIAEIHEE, AR, Tol. Aaik
NIFEAR SRR . RN RidRm +700° C JfF HAAT REF

BARYHE

ZH:

o BA R AR LD RERATS i B S AN IR R 1 Rl
bt B AR SRS MRS (BRIl
UL HIRFIRA S

A
NS
o FRSHRERENE > +700° C

FEE:

< BEIR, EHE

o FREEEZ) +300° C
SR Y +500° C

TS ARSI T A%

JF N
i, ni K Pt : REES LA
PN (A7 o) A7 m) Kt CAAL: o) CRAT: m)

15831 10 25 15847 75 15
15833 20 25 15849 125 15
15835 25 25 15851 170 20

15837 30 25 15853 200 20
15839 35 A I
15841 | 5 95 |

M. EhRADER, LT, AIBEMAHRDY. #8
F LA oS AE I PCE AT LRI R 5, SRR
BERRTFHULEC . SRPEAZ AL R G n] DALk A8 LUJS BA B #A LR
S BB A B ORI SE e i A . FRATASA 5 R O R 1
FHUCHC BT P DRI PP RE, S O S AR B2 P 45 H S
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W& @R X JE AR P A B . P B e A 1 T ORI
AN STCVEREN o B FZ AR AT DLRfih 22 4 R J68 e 12
TR, BR 7 AR A, FATEALAT 5 s ) B %
FHUCHC (1 FLAIAN Y FLIG TR o

Ues HAREE

i
K I 5 kg/ 4t

02670 2000 500 1
02672 9.35

s BARYE

JGF CRAL: mm)
FHFEE LM Hh
kg/% fF

d, d, S
13295 3 8 3.5 1
13207 5 12 5.5 1
02676 8 18 8.5 1

RV Y

02678 12 25 13

16 35 17 2 0. 66

PR 30 i 4 2 e A B

B TR SR AR /4, /45, /8D W FERTIXSEIOrE, RS AT B HIR eT B7 LR A A
RIS, T ENMESNGS. TR AR . R bl SRR TR 50 % B, TSR, Ak
LMTARELBE N I Z SN EANTR . WP, IS PSR R R AL
FEAFENILACRT & DIN ARAER FPURSCEEHCL. BIMEERM  ETERA FBAMR, PO ERis sk A B A B . IXhE
PRI G —SAeiE. #h%5. &5 T, BT REFER . T LMES ZIRE I 260 MR ORIR TSR el R

TS BARER
JOF CAL: )

gAY K B JE%

13.33 13. 33

R
FERME YR ATE HIY 800 Ao &M T +100° C, HIEEHLA 1 s = 20 KA
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o il o

fEFABRMHITAIEA R RAEL L

FEMB AR B AL SO B AR A Z 2 ER

— R~

5% H RSB0 RS R RS 3 2 A R, 6 S B — 5. 1
TN UER M AR T SR, TR RS IRCR], Hbrs ], B8
RERTRBERE, WNSEE, FAFLARS. EHi, THERORESE
ok B PR AR SR E T8 B I SRR K R SRR S [ RE R 0T T A (5 R
AT AR PR SR I A 20

Xt AL T R ESR

U PR B SRR i SO, A AIE A T eI
RHMERE A B P AT U . 9 T RIX L L AE LRI BE TR
TPHTEER XU R A (B, R R R . SRR AR SO, (A
EAEFTA BURIZATRIL T 2 AH OG0 % B A ) A BB H LA H SR AT e
it AR AL T S R BRI . AEAE I SRR AR, A IE ] [
FRANE b E R E o

MmER
AT 1 4 A R S B AN B T SRR r A% T T i RO A ) L 22 R 3R
it TR IX LRSI AR AR ITH 8.

B

HFERAE AL T oo i R R FORIBAT S A LE R SMAREE R . 18T %A
R R AR R, B SRR, HOATTRENE. TR A, S
SENR T BE SR 1 AP SR L . AR AE TR ML e T R A U /g
AR . RZSNAAERER . B0 GEUBDES) o By XS e A
HAMGINBLH I8, AL SO BT 58

Bk

Ttk FOCIF AL G BIRY, AT A TE T RS DU R .
Y 2% LR M HUE F i DUREE N AL U0/U HEERSRIR . B4R IN2 LR A
DGR A RE D TSR LT o LT

Uy = ARSI [ ) HLUR A R (AR 223058)
U =2 MMESE, — A2 RSB EFLRARG A HEA BE

%8 VDE 0298 %5 3 #B4r, ACUHE RGN FLIEE BIEE DT RN
] RGHBE . % MHER T U0 M U . EEREERLEN, B
HE B E R S RTUE R RUAN 1.5 5. LB RGBT 0 R I
AN SR AE R 10 %.

RIS A S

T AT, AR A SR EE AN TR P9 SR ORI A R
fHo BB IS S ANAA BT T 65 AR I FHRE, A FUVF Bl w
U R o X S A BT RS 2 R T B R 3

i GRS EN

o HURBERMRFE D) 3

© HEERE

o BRI AR

o AR CHAR 50 Hz 1D
o AR

UL SR AT A BT IR R B A TS TR R s A% ST R,
AYHRSTUE B R AR, AR B GRS -

ML 77

PSR AL 3 T T BE RO, S0 8% S T P DR 2 A 1 T e 5 45 TE LA I
NG . PPN Sy ) R 7 LU R ARIZ L I A 2R L
BB IR EZ AR R o 0 R SRR UM, 7 sl AT 8 3l R S F R
JUHEATAG P, DTG F 5 B0 R o
FRATAR R SR X s 1y L AR AL

2R UL P L PR O
SR AR AL FILPERT, B T SRR AN SM5E B 1 0 5 BB S
. TEERL T LA

o VI AT FL B 2 ] (KRR FR R

o XHRERL AEANRIT AR A B 7 b2 B B R

o VERCAREA RN S LA I (KR LS/ SR

o TEREEN R A A G RS, 1 AR R B DU T RE L
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ERTHREGRALKBRABNSHER

BARER

WL BT LIS AUE TR FLIAL B8 WL BT LIS AUE TR FLIAL 518
($1ﬁ mm*) (%{ﬁ mm’) (i{ﬁ mm*) (%{ﬁ mm’ )

B’
T8 52 HR AR M R e — O e S BB N +30° C LA SRR +70° C WIS HE. SAHR
SR T BRI . 2R DU R AT B, AR BT A A AR AN SZ LRI AR AR . FRATTA &5 AR 2ot 15 1) I P it

HRAREMEE RS R A B ER

A AL mm*) 0.0503 | 0.0646 | 0.0804 | 0.0102 | 0.128 | 0.163 | 0.205 | 0.259 0.412 | 0.519 | 0.653
A EE AR (AL nm®) 0.05 - - 0.1 0.14 - 0.2 0.25 - 0.5 -

A AL mm*) 0.823 | 1.04 1.31 1.65 2.08 2.63 3.31 4.15 5.27 6. 62 8.35 10. 6
A EE AR A mm®) 0.75 1 - 1.5 - 2.5 - - - 6 - 10

A AL mm*) 13.3 16.8 21.2 26.7 33.6 42. 4 53. 4 67.5 85.0 107. 2
] A fI AR A Rz mm®) - 16 - 25 35 - 50 70 95 120

A AL mm*) 127 152 178 203 254 304 380 507
AL AR TEA  CRA: mn®) 120 150 185 200 240 300 400 500
TR

EEE, RFEERF AW %5 (AWG = American Wire Gauge) o
XL AWG Zw'5 59 B&S 4w'S (BS = Brown & Sharp) #—%(.
AHEFECRI, R MCM (circular mils). 1 MCM = 1000 circ.Mils = 0.5067 mm’.

B LA FLBHERK AR

et %) F = BRAEH (A md)
4 d = BREAE CBRL m)
n = 3.14
n = HREE
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X FRFE DIN EN 13599 - 13602 (Hiz%) KIFAHELZFREIFFE DIN 1751/1791 B¢ DIN 40500 LART
PRI FR

PR
DIN EN 13599 - 13602 DIN 1751: 1973 - 06. DIN 1791: 1973 - 06. DIN 40500: 1980 - 04*
ST 55 ST P

Cu-ETP1 CH003A e
Cu-FRHC CWO05A E-Cu58 2. 0065

CuAg0. 10 C013A CuAg0. 1 2.1203
CuAg0. 10 (OF) CH019A e

Cu-HCP CWO21A SE-Cu® 2.0070°

© R TASEE LLRTARHE X B A AR, 1B L DIN EN 1652:1998-03. #4 KA S AR vE %
WAFELE DIN V 17900:1999-03 1,

PMBMRSFERNE 58 m/Q x m2 B, HEERDZ 99.95 % HIEBEF.

© YRS ERDE 99.95 % I, CHAEBREAR.

MFERPERR
SEE JEEEDy mm BHEERER CRAT: k)
mm 2 3 4 5 6 3 10 15 20 25

10 | o018 | o020 | o030 | 0450 | o050 | 0720 | 080 | - | - | -
14 | 0250 | 03 | 050 | 060 | 0750 | 100 | 120 | - | - | -
20 | 030 | o050 | 070 | 080 | 1070 | 143 | 1780 | 2700 | 3600 | -

9 | 1600 | 2410 | 3210 | 4000 | 480 | 6400 | 8010 | 12150 | 16.200 | 20.160

200 3. 560 5. 240 7.120 8. 900 10. 640 14. 380 17. 800 27.000 36. 000 44. 800
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4 DIN 43671 4kl FHEMMME

SR (AL A

i 60 Hz [AZiH i 16 2/3 Hz BRI RUE
FERE x JERE KR iRz HREE i)z MR R
mn R A FHEE AR
1 2 3 4 1 2 3 1 2 3 4 1 2 3 4

0
1T nis
——----
___5x 3 | | 1s7| 36| ss1l | 162] 282| 361 | 87| 316| se7| | 162] 282] 365 |
20 8 || 2370 304 464] | 204 348l a3l | 237] 304l 463 | 201] 348l 437 |
___2ox10 | | 407 924l 1320 | 427] 25| 11801 | 499| 932 1300| | 428 8321 1210] |
___a5x 5 | | 384| 662| 8691 | 37| 586| 795! | 384 664 sa1l | so7] 500 794 |

. 3sx 5 | | 47| 760 944| | 379 672 896 | 448| 766| 950 | 380| 676 897|

. 40x 3 | cufrP | 435 692] 725] | 366] 600| 690 | 436 696| 748] | 367| 604 708] |
___40x10 | | 80| 1470| 2000| 2580 715| 1290 1770 | 2280| 865| 1530| 2000| | 728| 1350 1880|
. 50x10 | | 1020] 1720| 2320| 2950 852| 1510 2040 | 2600| 1050| 1830| 2360| | 875| 1610 2220|
. 60x10 | | 1180 1960| 2610| 3290| 985 1720 | 2300 | 2900| 1230| 2130 | 2720| 3580| 1020 1870 | 2570 3390
8 x10 | | 1500 2410| 3170 3930| 1240| 2110 | 2790 | 3450| 1590| 2730 | 3420| 4490| 1310 2380 | 3240 4280
. 100x10 | | 1810 2850 3720 4530| 1490 2480 | 3260 3980| 1940| 3310| 4100| 5310| 1600 2890 | 3900 5150
. 160x10 | | 2700| 4130 | 5360| 6320 2220| 3590 | 4680 | 5530|30103| 5060 | 6130 | 8010| 2470| 4400 | 5860 | 7110

B

T A 58 A T T 2 P A TR R T S (+35° C AR +65° C SHURIHIELEE) M5 T bRidE, SRR
EHEME, FHAMPREESE 4 ARSI S SRRSO NSy 50 mm, 3028 i R S 30 3 S 4R 1R BE

> 0.8 x FFLEFOHES.

SHMEE Cu-ETP/ H R sl 2R ST e BB 44 R T IO &ui sk

P R FOET DR A Dbt

Cu-ETP/ B4R M R 45

EAS /NP R [inER +20° C P
(3457 :N/mm?) +20° C I ) LA FELRHL (Bfir: kg/dm®)
I (1) L 5 3R

Q x mm’
m

i%_Cu-ETP 0.01754 | 89 |

4/4 fF Cu-ETP 0.01786 | 89
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54 DIN 43670 $B¥|SFHIMBE

B x JEME mn

ZEe)

S (AL A

IR 60 Hz fR5Cii i 16 2/3 Hz fRE USSR L
Az HRER HiRZ BREE
SR SR S PR
2 3 4 1 2 3 1 2 3 4 1 2 3

1

1

1

1
122 x | BALFI3 | 97| 160] 178 | 84| 142| 168 | o7 160| 183 | 84| 142] 71| |
53 x | | 18] 252] 300l | 126 222| 283 | 148] 252| 305] | 126] 222| o286] |
203 x | | 88| 312] 357 | 159 272( 337| | 188 312| 364 | 159] 272| 342] |
2010 x | | 393 730] 1060] | 331] 643| 942 | 393| 733| 1020] | 331| 646] 43| |
955 x | | 305| 526] 656/ | 255| 460| 619] | 305| 528| 663 | 255 460| 622] |
305 x | | 35| 606 739 | 295| 526 699| | 356 608| 749| | 296| 528| 703|
403 x | B-AIFlO | 346] 550 569 | 285 470 540| | 346] 552| 586 | 285 470| 552[ |

4010 x| | 677| 1180| 1650| 2190 557| 1030 1460 1900| 682| 1200| 1570 | 561| 1040 1460|
5010 x| | 815| 1400| 1940| 2540 667| 1210 1710 2210| 824| 1440| 1850 | 674] 1250 1730|
6010 x | | 951 1610| 2200| 2870| 774] 1390 | 1940 | 2480| 966| 1680 | 2130| 2810| 787 1450 | 2000 | 2650
8010 x | | 1220 2000| 2660 3460| 983 1720 | 2380 2990| 1250| 2150 | 2670| 3520| 1010 1840 | 2520 3340
10010 x | | 1480| 2390| 3110| 4020| 1190| 2050 | 2790 | 3470| 1540| 2630 | 3230 | 4250| 1240| 2250 | 3060 | 4050
12010 x| | 1730] 2750 | 3540| 4560 1390| 2360 | 3200 3930| 1830| 3090 | 3770| 4940| 1460| 2650 | 3580 | 4730
16010 x | | 2220| 3470 4390| 5610 | 1780| 2960 | 4000| 4820  2380| 4010 | 4820| 6300| 1900| 3420 | 4590 | 6060
20010 x | 27103] 4180 | 5230| 6660 | 2160| 3560 | 4790 | 5710| 2960| 4940 | 5880 | 7680| 2350| 4210 | 5620 | 7400

HoR:

P A 8 B A 0T 5 N A TP AR RS AR T S L (435° € BAIRSER +65° C SHUKGIR ) (I8 EbritE, S5
TEALE, SPEMPUNEEAR 4 RSP S5 SPUEE RSN 50 mm, BCE 32 ARSI S SR P

> 0.8 x FFLHPOEE,

SR R R B SR . LB IR AR B0 T2 A D M SRR

MR R
447K T/ NURE R [EINER +20° C R
(B2 :N/mm) +20° C FF P BELASE L L e ke/dm)
I HL e 2R

Q x mm’
m

HUAE F6.5/7 | EN-AW 1350 A 65/70 34 - 35 0. 0278

HLfARAS F10

EN-AW 1350 A 100 33 = 34 0. 0286 2.7
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BHEBFZTFREZUTHEES: +49 (2191) 9352-150

BERN:

BN ET I HEE !

a d
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U A

A«
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ERW
a  fEE Q
Hi2%:
Q kL Q Ppvc %

\{')’

N
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L FHRAE: info@druseidt. de

fEE: +49 (21 91) 93 52-150, http: www. druseidt. de,

+49 (21 91) 93 52-0,

i

T,

Paul Druseidt, HLFRHEELHIETAEAMRAE, S5 10 02 25, 42802 Remscheid,
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